
Līgatnē, Ieriķos
Cēsīs,

2022. gada 15. oktobrī

Nr.456

APAVU 
REMONTS

Tālr. 29236365

Plašs sveču piedāvājums svētkiem!

Apsveikuma kartiņas 
svētkiem 
(300 veidi) 

15 centi

gab.

Dažāda
garuma 

rāvējslēdzēji
20 centi

gab.

LABA CENA!Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Kocēnos 

Valmierā 
Cēsīs 

Smiltenē 

Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.

Rūjienā 

REKLĀMAS BUKLETU, LAPIŅU 
IZPLATĪŠANA VISĀ VIDZEMĒ!

ĀTRUMS, KVALITĀTE, LABA CENA!
22 gadu pieredze

UZŅĒMĒJI!
Ofiss: Cēsis, Lapsu iela 23

Tālr. 29908040

RUDENS ATLAIDES

LOGI / DURVIS
Labas cenas un kvalitāte!

D
A

ŽĀ
D

I  
M

O
D

E
ĻI

PVC lodžijas
Ārdurvis

Iekšdurvis
Palodzes
Žalūzijas 

Konsultācija 
Uzstādīšana 
Aiļu apdare



mes, jo šobrīd dzīve ir jāpieņem tā, kā ir, un nebūs nekas 
vairs tā, kā bija senos laikos. Līdzi laikiem mainās pilnīgi 
viss, maināmies arī mēs. Šobrīd pats galvenais ir spēja 
pielāgo�es apstākļiem, ievērot taupību un pa�ešām 
izvērtēt to, kas mums katram ir prioritāte, jo vilinājumu ir 
ļo� daudz. 

Un tā katru gadu mūsu mīļajā 
Latvju zemē. Dabā viss norit 
savu gaitu, tā teikt, ritmiski, un 
nav jēgas filozofēt - būs barga 
ziema vai nebūs vispār, tam, 
manuprāt, nav nekādas nozī-

Minēšu �kai dažus pārgājiena maršrutus, lai 
atgādinātu mūsu fantas�ski skaistās, apbrīnas vērtās 
vietas tepat, mūsu Latvijā!

Aiz muguras vēlēšanu ak�vitātes. Rezultā� ir zināmi- 
kādu �e apmierina, kādu nē, kādu �e dara pilnīgi 
vienaldzīgu. Vēlies vai nē, nākas to visu pieņemt un 
vienmēr cerēt uz panākumiem un visu labo mūsu dzīvē. 
Šobrīd pats galvenais ir lūg�es par Mieru visā Pasaulē. 
Latvijā un ne �kai ir daudz skaistu vietu, kur to izdarīt. 
Lūgšanās ir ielikts liels spēks un �cība. Neaizmirsīsim to! 
Un vēl –izmantojot iespēju, vēlos pateik�es visām, visām 
poli�skajām par�jām, kuras ar mums sadarbojās, 
uz�cējās mums, un zināmā mērā deva lielu atbalstu arī 
mūsu aģentūrai: ”Zaļo un Zemnieku savienība”, 
“Apvienotais Saraksts - Latvijas Zaļā par�ja, Latvijas 
Reģionu Apvienība, Liepājas par�ja”, “A�s�bai/Par!”, 
“Konserva�vie”, “Tautas Kalpi Latvijai”, “Katram & 
Katrai”. Gandarījums un prieks par �em, kuri iekļuva. Ja 
tomēr kādam šoreiz neizdevās sapņu piepildījums, nekā 
neiespējama šajā pasaulē nav..... Visam, tā teikt, savs 
laiks. Es �cu likteņa nolem�bai, pa kuru mēs katrs ejam 
un nav jēgas sūro�es.

Siguldas kalni un ielejas, Līgatnes dabas takas, Cēsu 
Ērgļu klin�s, Liepas Līču-Laņģu klin�s, Zvārtes iezis, jā, un 
Sie�ņiezis pie Valmieras. Te varētu minēt daudz un dik�. 
Tās ir mūsu dabas bagā�bas un mūsu skaistums. Tas arī ir 
mūsu zelts.

Joprojām domāsim labas domas, �cēsim visam 
labajam mūsu dzīvē, gatavosim krājumus ziemai, kas 
strauji tuvojas, palīdzēsim cits citam, kam tas 
nepieciešams, saudzēsim sevi un pārējos, viss 
sakārtosies un kā vienmēr labais uzvarēs ļaunos spēkus, 
tā ir jābūt un ne savādāk.

DABA AICINA!
“Nāk rudens apgleznot Latviju, 

bet nepūlies, necenties tā - 
mums viņa ir visskaistākā 

Tik un tā!” 

Saules apmirdzētu rudeni vēlot,
laikraksta 

„TAVA IZVĒLE” redaktore 
Aija Lapiņa

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

LMA maģistru un bakalauru darbu izstāde 
“PA CEĻAM”, 

keramika, s�kls, teks�ls.
16. septembris - 29. oktobris

Ekspresizstāde “Zīmogs - laikmeta liecinieks”    
18. oktobris - 12. novembris

Atklātais krājums “Mājā un sētā”      
patstāvīgi

15.oktobrī no plkst. 11.00 Talka pie Burtnieku 
baznīcas, dažādi darbi – lapu grābšana, malkas 
darbi, Mācītājmuižas sagatavošana ziemai u.c.

16.oktobrī  plkst. 11.00 dievkalpojums 
Burtnieku baznīcā.

22.oktobrī no plkst. 11.00 Talka pie Burtnieku 
baznīcas, dažādi darbi – lapu grābšana, malkas 
darbi, Mācītājmuižas sagatavošana ziemai u.c.

23.oktobrī plkst. 11.00 dievkalpojums 
Burtnieku baznīcā.

30.oktobrī plkst. 11.00  Reformācijas dienas 
dievkalpojums Burtnieku baznīcā.

Kungs ir Tas, kas gudrību dod, 
no Viņa mutes – zināšana un sapratne!

 (Sak.2:6)

D I E V K A L P O J U M I
Burtnieku ev.lut.draudzē

PASŪTOT APKALPOŠANU
VISMAZ 3 LOGIEM- 

DĀVANA!



LĪDZ NOVEMBRIM

1., 2. novembris

AICINĀM DARBĀ 
Valmierā!
Atkritumvedēja vadītāju 
(8332 01)

Pilnu darba slodzi;
Bruto atalgojumu no 1360,00 EUR mēnesī;
Piemaksu par papildus darba apjomu;
Degvielas izdevumu kompensāciju darbinieka nokļūšanai uz darbu;
u.c. labumus.

Vidējā vai vidējā speciālā izglī�ba;
C kategorijas autovadītāja apliecība; 95 kods;
Vismaz viena gada pieredze automašīnas vadīšanā;
Vēlama pieredze darbā ar hidrauliskajiem manipulatoriem;
Komunikācijas prasmes, kas orientētas uz klientu apkalpošanu.

Piedāvājam:

Prasības:

un kļūs� par daļu no mūsu ZAAO 
komandas!

h�ps://www.zaao.lv/saturs/vakances 
vai zvani 26207402 

Piesakies: 

Brīnums - 
bailīgs, skaists, 

garspalvains runcis.

San�s - 
bailīgs runčuks, 
kuru nokri�zēja 

nesimetriskuma dēļ.

Trīskrāsaina, 
ļo� draudzīga, 

apm. piecgadīga 
kaķene gaida savu 

saimnieku.

Moris 
ir draudzīgs, bet 

piesardzīgs runcis.

Čaina 
ir cietusi cilvēku 
dēļ, tāpēc �em 

neuz�cas.

Arta ir nedaudz bailīga 
kaķenīte, būs medīga.

Mandarīns 
ir rotaļīgs skaistulis, 
kas lēnām pierod pie 
cilvēku klātbūtnes.

Patversme 
pārpildīta ar 
kaķēniem, dažādas 
krāsas un vecuma.

Loja - draudzīga, 
dzīvespriecīga, ak�va 
piecgadīga kucīte.

Lācis - opis, 
suns gados.

Joprojām 
patversmē 
savus saimniekus 
gaida arī ci� kaķi.

5.novembrī

1.novembrim)

75.kab., Cēsis

Latvijas svētkos – jauna 
koncertprogramma

MANS ZELTS IR MANA TAUTA

Mans zelts ir mana tauta,
Mans gods ir viņas gods.

Lielāku jēgu, kā šajās Rūdolfa Blaumaņa dzejas rindās, 
ir grū� ie�lpināt.  Tās tapušas pirms 120 gadiem un šai 
laikaposmā radušās arī daudzas izcilas dziesmas, kurās 
sadzirdam �eši šo vēs�jumu.  Vienkopus sa�kušās 
mūsu valsts dzimšanas dienai vel�tā koncertā, tās 
izskanēs kā himna mūžīgai cieņai, savas tautas un 
Dzimtenes mīles�bai.   

Ar jaunu muzikālu programmu “MANS ZELTS IR MANA 
TAUTA” pie ska�tajiem novembrī dosies četri lieliski 
dziedātāji Zigfrīds Muktupāvels, Dināra Rudāne, 
Anmary, A�s Ieviņš un instrumentālā grupa - Jānis 
Lūsēns, Aivars Gudrais, Harijs Gūtmanis,  Jānis Lūsēns 
juniors. 

Koncertā skanēs I.Kalniņa, J.Lūsēna, Z.Liepiņa, 
R.Paula, U.Marhilēviča, J.Kulakova, M.Brauna, 
U.Stabulnieka, H.Zariņa u.c. komponistu melodijas, 
kuras vienoja un sargāja mūs dažādos likteņu griežos – 
dziesmas, kurās kā pūrā ielocīts Tēvzemes vārds, 
valoda un latvieša dvēsele.

“Dziesmā ir spēks. Vārdiem, kas dzīvo dziesmā un mīt 
mūsu garā. Dziesmā mēs esam vieno� un savā 
vieno�bā – s�pri. Tas šobrīd nepieciešams visvairāk”, 
uzsver koncertu producents Aigars Dinsbergs, 
atgādinot, ka jaunā programma būs turpinājums 
pirms 14 gadiem aizsāktajai rudens valsts svētku 
koncertsērijai.

· 300 g cepumu

· 200 ml skābā krējuma

· 400 g krēmsiera

· šķipsniņa maltu 
krustnagliņu

 Sastāvdaļas

· 3 olas

Pildījumam

· 50 g cukura

· aptuveni ½ kg ķirbis, lai 
galarezultātā būtu 250 g 
ķirbja biezenis

· sēkliņas no 1 vaniļas 
pāksts

Cepamā forma 20 cm

· šķipsniņa malta 
muskatrieksta

· 120–140 g sviesta

Glazūrai

Pamatnei

· ½ tējkarotes kanēļa
· ¼ tējkarotes malta 

ingvera

· 150 g brūnā cukura

kIRBJA 

KuKA
, -

1. Ķirbi liek cepeškrāsnī un cep, kamēr tas kļuvis 
mīksts, atkarībā no ķirbja izmēra tas aizņem 30–45 
minūtes. Kad ķirbis atdzisis, sablendē to.

 Pagatavošana

6. Pēc cepšanas kūku atdzesē pirms pasniegšanas 
vismaz 5 stundas. Dekorē ar rieks�em vai atlikušajiem 
cepumiem.

5. Skābo krējumu samaisa kopā ar cukuru, un, kad 
siera kūka izcepusies, to pārlej karstai kūkai un liek 
krāsnī vēl uz 5–10 minūtēm.

2. Mazā kat l iņā  i zkausē sv iestu,  cepumus 
sasmalcina, un abas sastāvdaļas samaisa kopā.

4. Lielā bļodā liek krēmsieru un samaisa kopā ar 
garšvielām un cukuru. Pa vienai pievieno olas, pēc 
katras kār�gi  samaisot.  Beidzamo pievieno 
sablendēto ķirbju biezeni. Visu rūpīgi samaisa un lej pa 
virsu cepumu pamatnei. Krāsni sakarsē līdz 170 °C 
temperatūrai. Kūku cep 30–40 minūtes.

3. Cepamo formu noklāj ar papīru, tā maliņas 
nosmērē ar sviestu. Pamatnē ber cepumu masu, to 
kār�gi piepresējot.

(kaķu, kaķēnu un suņu) un kaķu sauso barību.

Apmeklējuma laiks darba dienās no 13.00-16.00, 
iepriekš saskaņojot.



PORTRETA 
ZĪMĒJUMI 
pēc foto



T. 29105707

ZIMOGI
_

MĀRKETINGA 
UN REKLĀMAS 

AĢENTŪRA



Pārdod priva�zētu grunts 
gabalu  Valgas pilsētā 
Igaunijā, īpašums bez 
apgrū�nājumiem,  ar 
i e s p ē j u  i z b ū v ē t  p ē c 
p i rcē ja  ieska�em.  I r 
e l e k t r ī b a ,  a k a , 
videonovērošana, augļu 
dārzs, ābeles, ogu krūmi, 
ķ i r š u  ko k i ,  p l ū m e s , 
daudzgadīgas  puķes . 
Valka 8 min. brauciena 
a�ālumā. Pla�ba 1235 

2m , cena 12000 EUR. 
Tālr. 25758091

Pārdod 1-istabas dzīvokli 
Valkā. Tālr. 26660129

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Zviedrijas, protektora 
atlikums 6 mm -11mm. 
Dažādi izmēri. 

Tālr. 26805302
Cena no 15- 22 EUR. 

Pārdod jaunus Volvo 
priekšējos diskus. 
Tālr. 26158941

Pārdod ejošu vērpjamo 
ra�ņu, dzijas �tariņu uz 
sta�va. Tālr. 20152855

Pārdod dažādu izmēru 
kokmateriālus, kā arī 

zāģējam pēc pasū�juma 
(Valmiera). 

Tālr. 28671459

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

Pārdod sausu šāļu malku 
ar piegādi. 

Tālr. 28671459

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod sausu  malku 
maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Pārdod sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963 

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem, 
norakstam CSDD, paši 
braucam pakaļ. 

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. Tālr. 29477376

Pērk  senus  s�k la  un 
porcelāna traukus. 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

P ē r k  k a fi j a s / t ē j a s 
s e r v ī z e s  a r  z ī m o g u 
a p a k š ā :  K u z ņ e c o v s , 
Jessen, RPF, vai PFF. Var 
būt nepilnā komplektā. 
Tālr. 26288988 

Pērk garāžu Misās. Tālr. 
26805302

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Tālr. 20071592 

Tālr. 22032184

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv.,

Pērk nekoptus un 
aizaugušus īpašumus. 

Tālr. 29119806

Pērk meža,

"Cra�wood" PĒRK MEŽA 
ĪPAŠUMUS visā Latvijā, 
cena no 1000-15000 
E u r / h a .  S a m a k s a 
darī juma dienā.  Tālr. 
26360308

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009 

29127134, 29903033

normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,

Pieņemam pasū�jumus 
i e k š t e l p u 
r e m o n t d a r b i e m  u z 
z i e m a s  s e z o n u 
privātmājās, dzīvokļos, 
pir�s u.t.t. Veicam pilnu 
s e r v i s u :  d e m o ntā ža , 
pārbūve, santehnika, 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
apdare u.c. Strādājam 
Valmierā un aptuveni 50 
km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114

Sil�nāšana ar ekova�, 
termoputām. 
Tālr. 24874343 

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g r a n u l ā m  u n 
termoputām. 
Tālr. 26748235 

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā Latvijā. 
Meža konsultācijas. 

VMD dokumentācija. 
Cirsmu sagatavošana. 

Ies�gošana. Cirsmu 
vērtēšana – dastošana. 

Raivo Bobrovs, tālr. 
29864122

Pensionāru viesu nams 
G u l b e n e s  n o v a d ā 
p i e d ā v ā  d z ī v o š a n u 
s t a i g ā j o š i e m 
pensionāriem. Cena no 
380 EUR/ mēnesī, kopā 
būs jautrāk, savādāk. 
Tālr. 29128562

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Ser�ficēta  skursteņ -
s l a u ķa  p a ka l p o j u m i . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
a kt u  s a stā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Strādājam gan ar fiziskām, 
gan juridiskām personām. 

Izrakstām rēķinus un kvī�s.

ALKŠŅA MALKU

 
Piegāde Valmierā,Cēsīs, 

Smiltenē, Strenčos un Valkā.

Cena 5 EUR/ 40 gab.

Tālr. 29349072, 26599876

PAIPALU OLAS 
JŪSU VESELĪBAI!

PVD atļaujas numurs: O-96-15-0006
Ganāmpulka Nr.: LV0464717
Novietnes Nr.: LV1464177
Adrese: Trikātas pag., Valmieras nov.

Cien. Dārzkopi!

PAIPALU MĒSLI 
LABAI RAŽAI!

Pieejami visu gadu.
Iespējama piegāde.

 
Cena 5 EUR/ 10 l spainis

Ja pērk 10 spaiņus un vairāk, 
tad 3 EUR/spainis

Ja pērk 100 spaiņus un vairāk, 
tad 2 EUR/ spainis

Tālr. 29349072, 26599876

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 
Iespējama piegāde. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža. 

Sīkāka informācija, zvanot 
pa tālr. 26562703

maisos, �lpums 25 l. 
Pieejami gan trūdējuši 

3 EUR/maiss, 
ar piegādi 4 EUR/maiss,  

gan svaigi 

ar piegādi 6 EUR/maiss. 
5 EUR/maiss, 

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

Izīrē istabu un virtuvi 
privātmājā ar malkas 
apkuri Valmierā. 
Tālr. 29455485

Piedāvā darbu Rūjienā 
pašnodarbinātai 

personai reklāmas 
materiālu izpla�šanā. 

SIA "Mārke�nga un 
Reklāmas aģentūra 

Laiks”, reģ.nr. 
44103018079.
 Tālr. 29219757



Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Tālr. 29177152

Koku vainagu kopšana un 
nozāģēšana. Dzīvžogu 
v e i d o š a n a .  C e l m u 
frēzēšana. Darbus veic 
ser�ficē� arboris�. 

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. Atbrīvo 
no stresa, mazvēr�bas, 

noguruma, aizvainojuma 
un nega�vas piesaistes. 
Strādā arī no a�āluma. 

Tālr. 26482557

Dzīvojamo māju 
pārvaldniece ar pieredzi 
(reģistrēta BIS dzīvojamo 

māju pārvaldnieku 
reģistrā ar Nr. 923), 

piedāvā Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju 

apsaimniekošanas 
pakalpojumus Valmierā 

un apkārtnē. 
Tālr. 29483034

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
te h n i ka s  b ez m a ks a s 
izvešanu Valmierā. 
Tālr. 24933362

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

i nfi l t rā c i j a s  l a u ks  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
caurulēm; oļi ap infiltrā-
cijas caurulēm; pārklā-
jums ar biezu ģeoteks�lu. 
Mūsu darbs, materiāli, 
sagāde, traktortehnika, 
instrumen�, aprīkojums. 
Strādājam Ziemeļvid-
zemē. Tālr. 20233114

Izbūvēsim āra kana -
l i z ā c i j u :  h e r m ē � s k s 
biezsienu sep�ķis;

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

M a l ka s  kat l u  u zstā -
dīšana, ūdensapgādes, 
santehnikas, kanalizācijas 
montāža. Tālr. 26135446

Piedāvāju veikt visa veida 
remontdarbus- kapitālais 
un kosmē�skais remonts, 
s a n t e h n i k a , 
elektromontāža, logu un 
d u r v j u  m o n t ā ž a , 
flīzēšana, demontāža un 
m a t e r i ā l u  s a g ā d e . 
Strādājam Valmierā un 
apkārtnē. Tālr. 22044715

Lentzāģa pakalpojumi 
Valmierā. Strādājam gan 

ar fiziskām, gan ar 
juridiskām personām. 

Tālr. 28671459

Sakopjot kapavietas, aicinām novākt kritušās 
lapas, zarus, gružus un citus atkritumus, kā arī 
veikt citus nepieciešamos uzkopšanas darbus. 
Atkritumus lūgums nogādāt attiecīgos 
konteineros vai komposta kaudzēs, kas ir 
pieejamas katras kapsētas teritorijā.

6,00 EUR
4,50 EUR

IESNIEGT LĪDZ 1. NOVEMBRIM

Mēs neizvēlamies viens 
otru nejauši... Mēs 

sa�ekam �kai tos, kas jau ir 
mūsu zemapziņā.

Apspiestas emocijas 
nemirst. Viņas klusē, bet 

turpina ietekmēt cilvēku no 
iekšpuses.

Jo nevainojamāks ārēji ir 
cilvēks, jo vairāk dēmonu ir 

viņā...

/Zigmunds Freids/

Mēs piedzimstam vieni un 
aizejam no šīs pasaules 

vienatnē.

Radīt laimīgu cilvēku nebija 
radīšanas plāna sastāvdaļa.

Va r u  v e i k t  a p r ū p e s 
darbus, ir savs transports, 
sīkāka informācija pa tālr. 
26598923

Sniedz mulčēšanas 
pakalpojumus, 

aizaugušu teritoriju un 
grāvmales sakopšanai. 

Tālr. 28344358 



ADR kursi 10:00 16.01.- 20.01.2023

24.-28.oktobris
7.-11.novembris

12.-16.decembris
30.01.- 03.02.2023

www.tavaizvele.lv


